
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«КОТОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА-ДЕТСКИЙ САД» 

РАЗДОЛЬНЕНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

(МБОУ «Котовская школа – детский сад») 

296208, Раздольненский район, село Котовское, улица Комсомольская, дом 5 

Телефон: (36553) 93 – 487; E-mail: kotovskoe-school@razdolnoe.rk.gov.ru 

 
 

 

ПРИКАЗ 

 

29.05.2023                                          с. Котовское                                    № 91 

 

Об итогах проведения внутренней системы 

оценки качества образования в 2022/2023 учебном году 

в МБОУ «Котовская школа – детский сад» 

 
 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», на основании итогов ВСОКО, организованной в соответствии 

с положением о ВСОКО, планом-графиком ВСОКО на 2022/2023 учебный год 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Обеспечить обсуждение результатов ВСОКО на заседании педагогического совета 

31.05.2023г. 

 

2. Ответственному за сайт разместить аналитическую справку о результатах ВСОКО в 

2022/2023 учебном году на официальном сайте школы в сети «Интернет» в срок до 

01.06.2023. 

 

3. Ибрагимовой С. Р. подготовить проект плана мероприятий по улучшению 

показателей ВСОКО на 2023/2024 учебный год в срок до 01.08.2023г. 

 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 
 

Директор МБОУ «Котовская школа – детский сад»    __________ Е. А. Якимович 


